AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA DI CAGLIARI
Sede legale Via Ospedale, 54 09124 Cagliari Partita IVA e CF 03108560925

DELIBERAZIONEN.  _/ef

ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE in data__ 1 ¢ §F]

OGGETTO: Nomina commissione concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di Dirigente Medico nella
disciplina di Anatomia Patologica.

1l Direttore Amministrativo certifica che la deliberazione & stata pubblicata sull’Albo Pretorio dell’Azienda
Ospedaliero — Universitaria a partire dal e restera in pubblicazione per dieci giorni consecutivi ed ¢
stata posta a disposizione per le consultazione

Il Direttore Generale Prof. Pietro Paolo Murru
Coadiuvato dal Direttore Sanitario Dott.ssa Maria Teresa Orano
e dal Direttore Amministrativo Dott. Giuseppe Sau

SU PROPOSTA del Direttore Responsabile del Servizio Amministrazione del Personale

PREMESSO - che con deliberazione n. 183 del 07.03.2008, & stato indetto il Concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico nella disciplina di
Anatomia Patologica;

ATTESO - che il bando di concorso di cui sopra ¢ stato regolarmente pubblicato sul BURAS n. 11
del 11.04.2008 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana — 4° serie
speciale - Concorsi ed Esami —n. 33 del 29.04.2008;

- che, ai sensi degli artt. 5, 6 ¢ 24 del DPR 483/1997 deve essere costituita la
commissione esaminatrice composta dal presidente, da due dirigenti appartenenti allo
stesso profilo di quello messo a concorso e dal segretario;

PRESO ATTO che, in data 30.05.2008 la Commissione di sorteggio dei componenti per i Concorsi
individuata con deliberazione n. 143/07, ha estratto i nominativi dei componenti di cui
all’art 5 del DPR suddetto;

VISTA le note ricevute con protocollo n. 6891 del 05.08.2008 e n. 12607 del 09.12.2008 con la
quale 1’Assessorato dell’Igiene e Sanita e dell’Assistenza Sociale ha comunicato il
nominativo del componente della Commissione del Concorso in parola;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla definitiva composizione della Commissione
Esaminatrice del Concorso Pubblico in argomento, nelle persone di .
PRESIDENTE Dott. Ferdinando Coghe
COMPONENTE effettivo estratto ex art 5 DPR 483/97 Dott. Tolu Giovanni
COMPONENTE effettivo designato dall’Ass.to Igiene e Sanita Dott. Catani Gualtiero
SEGRETARIO Sig. Marras Gianpiero
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- Di nominare la Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto
per Dirigente Medico nella disciplina di Anatomia Patologica, nelle persone di:

PRESIDENTE Dott. Ferdinando Coghe
COMPONENTE effettivo estratto ex art 5 DPR 483/97 Dott. Tolu Giovanni
COMPONENTE effettivo designato dall’Ass.to Igiene e Sanitd ~ Dott. Catani Gualtiero
SEGRETARIO Sig. Marras Gianpiero
1 gﬂ);rettore Sanitario \ 1 Dlrettore mministrativo
Dpﬁ«ssa‘Ma’{?y eresa Orano Dott %%seppe Sau
/H,f ﬂif/ﬂw ? T Gprmn I

o 11 Direttore
Prof. Pietro P

1 Responsablle del procedimento
Direttore de Sgrvmo proponente
Dott.ssa Marls

Lu1sa Mastmo



